UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN  VÀ  MÔI TRƯỜNG

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 288/TB-STNMT

   Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v nộp phí thẩm định hồ sơ thuê đất

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Thắng Lợi
(Địa chỉ: KCN ngã ba xã Thạch Long, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh)

Căn cứ Nghị quyết số 26/2016/QĐ-UBND ngày 15/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng các khoản phí, lệ phí thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân tỉnh trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ nội dung hồ sơ thuê đất đã được UBND tỉnh giải quyết tại Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 08/5/2018.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho Công ty TNHH Thương mại Thắng Lợi:
-  Nộp tiền phí thẩm định hồ sơ giao, thuê đất: 1.000.000,0 đồng (Một triệu đồng)
- Địa điểm nộp tiền: Bộ phận một cửa của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Trung tâm hành chính công tỉnh.

Sau khi đã nộp đủ tiền theo quy định, đề nghị Công ty TNHH Thương mại Thắng Lợi đến trực tiếp bộ phận giao dịch “một cửa” của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Trung tâm hành chính công tỉnh nhận kết quả giải quyết./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - TTHC Công tỉnh;

 - Lưu VT và Hồ sơ.

	GIÁM ĐỐC

Võ Tá Đinh